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ASUS Fotel gamingowy ROG Chariot
RGB Regulowany Dla Graczy Czarny

Cena brutto 2 399,00 zł

Cena netto 1 950,41 zł

Numer katalogowy 35086669

Kod producenta 90GC00E0-MSG010

Kod EAN 4718017322782

Producent ASUS

Opis produktu

ASUS Fotel dla graczy ROG Chariot CZARNE
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ROG Chariot to fotel gamingowy z oświetleniem RGB wykonany w stylu foteli
samochodów wyścigowych i wyposażony w regulowane oparcie głowy z pianką o
wysokiej gęstości, podłokietniki 4D, mechanizm tilt oraz wytrzymały podnośnik
gazowy klasy 4

Zintegrowane oświetlenie ASUS Aura RGB z wieloma efektami i kolorami dla zagwarantowania intensywnych i
dynamicznych wrażeń podczas rozgrywki
Intuicyjny układ sterowania obsługiwany jednym dotknięciem do łatwego przełączania kolorów i efektów oświetlenia
Aura RGB
Ergonomiczna konstrukcja z oparciem głowy wypełnionym pianką o wysokiej gęstości oraz poduszką lędźwiową z
pianką zapamiętującą kształty – dla najwyższego możliwego komfortu
Podłokietniki z regulacją 4D oraz oparcie z odchyleniem do maks. 155°, jak również przegubowy mechanizm tilt
dodatkowo zwiększają immersję w akcji gry
Wykończenie z gładkiej i przepuszczającej powietrze sztucznej skóry zapewnia lepszą cyrkulację powietrza dla
przyjemnego chłodu podczas długich sesji gamingowych
Wygodne tylne haki wykonane w gamingowym stylu i duchu marki ROG
Wykończenie z przyjemnej w dotyku sztucznej skóry oraz tłoczonej w niskiej temperaturze pianki o wysokiej gęstości
– dla zagwarantowania doskonałej wytrzymałości
Najwyższe bezpieczeństwo zapewniają: rama wykonana w całości ze stali, podnośnik gazowy klasy 4, wytrzymałe
kółka z poliuretanu oraz stopu aluminium, a także pięcioramienna podstawa
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Zaprojektowany pod kątem komfortu. Zabłyśnie w pełnym
blasku.
Korzystając z fotela gamingowego ROG Chariot Core użytkownik ma wrażenie siedzenia w fotelu kierowcy samochodu
wyścigowego najwyższej klasy. Dodatkowo zintegrowane oświetlenie Aura RGB daje możliwość stworzenia wyglądu w stylu
„pole-position”. Dzięki zastosowaniu oparcia głowy z pianką o wysokiej gęstości, poduszki lędźwiowej wypełnionej pianką
zapamiętującą kształty, przepuszczającej powietrze sztucznej skóry z poliuretanu, podłokietników z regulacją 4D,
mechanizmu tilt z funkcją blokady oraz wyjątkowo wytrzymałych komponentów, fotel Chariot Core zapewnia wrażenie
bezpieczeństwa, komfortu i stylu. Z tym fotelem wyrazisz swoją osobowość na każdej arenie gamingowej.
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Oświetlenie Aura RGB
Możliwe jest oświetlenie fotela ROG Chariot w maks. ośmiu intensywnych kolorach przy zastosowaniu siedmiu presetów z
efektami – poprzez zintegrowane lustro nieskończoności oraz tylne logo ROG. Możesz regulować jasność swojej aranżacji
świetlnej w trzech poziomach intensywności, a także łatwo zarządzać ustawieniami przy użyciu intuicyjnego, dotykowego
układu sterowania charakteryzującego się odpornością na rozlewane ciecze w klasie IPX4. Po prostu podłącz swojego
powerbanka* i oświetl swoją ścieżkę do zwycięstwa.
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Torba na powerbanka
Fotel ROG Chariot jest wyposażony w inteligentnie zaprojektowaną torbę do bezpiecznego przechowywania Twojego
powerbanka. Zintegrowane zaczepy na panelu tylnym umożliwiają szybkie przymocowanie jej do Twojego fotela Chariot i
błyskawiczne odłączenie, kiedy musisz szybko wyjść z powerbankiem.
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Relaks i rozgrywka
Z tyłu fotela ROG Chariot umieszczono wygodne w użyciu paski z tkaniny ozdobione charakterystycznym wzorem ROG w
cybernetycznej czcionce, wraz z tkanymi szlufkami do zawieszenia Twojego ulubionego zestawu gamingowego. Dostępny
jest również mechanizm szybkiego odblokowywania, szlufka z rzepami, dlatego dysponujesz idealnym miejscem do
przechowywania plecaka, zestawu słuchawkowego lub innego lekkiego sprzętu dla graczy.

wygenerowano w programie shopGold



 

Zaprojektowany dla najwyższego komfortu. Stworzony pod
kątem wytrzymałości.
ROG Chariot jest wykończony wytrzymałą sztuczną skórą z poliuretanu oraz wypełniony pianką o wysokiej gęstości tłoczoną
w niskiej temperaturze, co zapewnia wysoki komfort użytkownika. Materiał ten jest zarówno dobrze przepuszczający
powietrze, jak i łatwy do wyczyszczenia. Fotel opiera się na ramie wykonanej w całości ze stali, która została zaprojektowana
pod kątem długiego użytkowania, a ponadto jest zamontowany na kółkach pokrytych poliuretanem – dla płynnego
przemieszczania się przy zminimalizowanym ryzyku uszkodzenia podłogi.
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Mocna konstrukcja. Opracowany do wysokiego
bezpieczeństwa.
Aby zagwarantować Twoje bezpieczeństwo w fotelu ROG Chariot zastosowano wyłącznie komponenty o wysokiej jakości.
Pięcioramienna podstawa jest wykonana z mocnego stopu aluminium dla zapewnienia stabilnego oparcia, a podnośnik
gazowy klasy 4 to również komponent najwyższej klasy – dlatego fotel wytrzyma trudy codziennego użytkowania.
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SPECYFIKACJA 

Kategoria Krzesło gamingowe

Kolor Czarny

Funkcje AURA RGB

Wymiary (L)730mm x (W) 730mm x (H) 1260mm-1350mm

Waga 28.4 +/-2.5%

Mechanizm nachylania Z support multi-function
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Poduszka pod głowę Yes

Typ podłokietników 4D

Poduszka lędźwiowa Yes

Zakres regulacji kąta nachylenia 90° ~ 155°

Blokada ruchu krzesła Yes

Podstawa Aluminum alloy five-star foot

Kółko 65mm - PU Coated

Podnośnik pneumatyczny Chassis 4 Explosion-Proof Gas Rod
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